

Dátum: 18.04.2023

Objednávka č. 5500004248

Strana: 1/2

Objednávateľ:
Názov firmy: **MH Teplárenský holding, a.s.**
Adresa Turbínová 3
sídla firmy: 831 04 Bratislava

Dodávateľ:
ENTO Železiarstvo, s.r.o.
Turbínova 1
831 04 Bratislava 3

Banka: Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
IBAN/SWIFT: SK171100000002627064293/TATRSKBX
IČO: 36211541
IČ pre DPH: SK2020048580
DIČ: 2020048580
Zapísaná: OR Okres.súdu Bratislava I, odd.Sa,vložka
č.7386/B
(ďalej len "Objednávateľ")

Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
SK051100000002620730409/TATRSKBX
35798505
SK2020235162
2020235162
(ďalej len "Dodávateľ")

Cena je konečná a nemenná, pričom sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace s dodávkou objednaných materiálov resp. poskytnutím služieb objednávateľovi.

Faktúra má splatnosť V priebehu 30 dní Bez zrážky odo dňa doručenia faktúry.

Dňom doručenia faktúry je deň zaevidovania faktúry v podateľni objednávateľa.

Faktúru odošlite na email: faktury.mhth@mhth.sk

Faktúra musí obsahovať číslo objednávky a všetky náležitosti v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. v platnom znení.

V prípade neuvedenia čísla objednávky Vám bude faktúra vrátená. Prijatím tejto objednávky dodávateľ potvrdzuje, že sa pred prijatím objednávky oboznámil so všeobecnými zmluvnými podmienkami, porozumel všetkým ich ustanoveniam a s nimi súhlasí a spĺňa predpoklady a požiadavky pre splnenie objednávky.

Všeobecné zmluvné podmienky pre nákupy uskutočňované spoločnosťou MH Teplárenský holding, a.s., verzia 01/2022, sú dostupné na webovom sídle spoločnosti MH Teplárenský holding, a.s., www.mhth.sk a sú súčasťou tejto objednávky.

Kontaktná osoba: T, Tel.: , Email:

Adresa dodania:

MH Teplárenský holding, a.s., Turbínová 3, 831 04 Bratislava

Kontakt pre dodanie tovaru:

Peter Bordáč +421907703007 peter.bordac@mhth.sk a Jaroslava Hrušovská +421907703049

jaroslava.hrusovska@mhth.sk

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
1	HASÁK HERKULES 247 1,5" 90°E090111EXPERT	4 KS	34,08	136,32	19.06.2023
2	KLIEŠTE 8701250 KNIPEX COBRA®	2 KS	21,01	42,02	19.06.2023
3	SADA KLŮČOV OČKO-PLOCHÝCH 6-32 MM 25-DIELNA TRIUMF	2 SAD	45,53	91,06	28.04.2023

Pol.	Materiál/výkon Krátky text	Množstvo MJ	Jednot. cena bez DPH	Cena bez DPH Celkom	Dátum dodávky
4	SADA KLÍČOV VIDLICOVÝCH 6-32MM 12-DIELNA	2 SAD	31,18	62,36	28.04.2023
5	KARTÁČ 4-RADOVÝ DREVENÁ RUKOVÄŤ OCEĽ	2 KS	1,92	3,84	28.04.2023
6	SADA SKRUTKOVAČOV PL+PH 22630 PROXXON	2 SAD	24,72	49,44	28.04.2023
7	KLADIVO 200G	2 KS	3,70	7,40	28.04.2023
8	KLADIVO 800G/310MM ZÁMOČNÍCKE BAUPRO KLADIVO ZÁMOČNÍCKE BAUPRO 800G/310MM SO SKLOLAMINÁTOVOU NÁSADOU	2 KS	13,04	26,08	28.04.2023
9	METER ZVINOVACÍ 5M	2 KS	2,38	4,76	28.04.2023
10	NŮŽ ULAMOVCÍ L20 25MM 5 ČEPELÍ	2 KS	3,73	7,46	28.04.2023
11	KLIEŠTE KOMBINOVANÉ 160MM	2 KS	4,46	8,92	28.04.2023
12	SVIETIDLO ČELOVÉ SO SNÍMAČOM POHYBU	5 KS	10,39	51,95	28.04.2023
13	KROMPÁČ 2,5KG S NÁSADOU	2 KS	10,11	20,22	28.04.2023
14	METLA PRIEMYSELNÁ S NÁSADOU	2 KS	3,63	7,26	28.04.2023
15	BRAŠŇA NA NÁRADIE	2 KS	47,13	94,26	28.04.2023
16	REBRÍK DVOJDIELNY 3-STUPIENKOVÝ HLINÍK	1 KS	27,33	27,33	28.04.2023
17	HLAVICA NÁSTRČNÁ 3/8" 8-22MM 39-DIELNA	2 SAD	43,43	86,86	28.04.2023
18	HLAVICA NÁSTRČNÁ A ZÁSTRČNÁ 1/4" A 1/2" 94-DIELNA SADA	2 SAD	84,10	168,20	28.04.2023

Cena bez DPH celkom v EUR

895,74

Slovom: Osemstodevät'des. päť EUR Sedemdes.štyri eurocent.

Adresa dodania tovaru: Tepláreň Bratislava, Turbínová 3, 829 05 Bratislava
Preberajúci: Dvoran

Dátum:



Ing. Marcel Vrátny
Generálny riaditeľ



Ing. Lenka Smreková, FCCA
Finančný riaditeľ